
 
 
 
 
 

ÖLOF:s ungdomskommitté 2021-03-15 
Närvarande:  Magnus Carlberg (Almby), Örjan Säker (Hagaby), Sofia Carlsson (Lindebygden), Kaisa 

Mårtensson (Garphyttan), Sofia Erlandsson (Milan) 

Frånvarande: KFUM (Camilla Kruse), Tisaren (vakant) 

Distriktsmatchen 
Sörmland arrangerar distriktsmatchen 2021. Kommer eventuellt att flyttas till annat datum än 

planerat. Sofia C kontaktar Åsa Gindemo, Ärla, för att höra hur de ligger till i sin planering. Behöver vi 

ha ett möte med alla involverade distrikten om förändringar i upplägg ska göras (exempelvis byta 

datum)? 

USM 17/9 
Garphyttan ordnar med inbjudan i Eventor under april månad. Kaisa kontaktar Camilla och frågar om 

hur hon ser på behovet av distriktskläder, ledarvästar inför säsongen 2021. Vi övriga i kommittén 

anser att det inte är någon brådska med inköp då vi bedömer att Covid 19 kommer att påverka våra 

distriktgemensamma aktiviteter under 2021.    

Ungdomens Tiomila 6-7 augusti 
Sofia C lägger ut intresseanmälan till kombinationslag i Eventor och vi vill ha preliminärt svar till 

mitten av maj. Det är önskvärt att de klubbar som tänker delta med rent klubblag meddelar ÖLOF:s 

ungdomskommitté detta. 

Ungdomsserien 
Sofia C lägger ut aktuella tävlingar i Eventor. Ingen sprintserie 2021. De två sprintar som arrangeras 

under 2021 ingår i ungdomsserien. Vi hjälps åt att leta efter riktlinjer för poängräkning. Sofia E kollar 

av med ÖLOF:s styrelse (ordf. Agneta H) om priser till ungdomsserien.  

Sprintserie på sikt 
Vi vill att distriktsmatchen och sprintar till sprintserie fördelas av Tävlingskommittén. 

13-18-aktiviteter 
KFUM (Camilla) hade en ”hemlig idé” som sparades till 2021. Fungerar aktiviteten nu? Finns någon 

annan aktivitet? Vi kollar i våra föreningar om vi kan ordna någon dagaktivitet för våra ungdomar.  

Daladubbeln 
Sofia E mailar ut en fråga till distriktets klubbar om det finns intresse av en gemensam bussresa till 

Daladubbeln. Vi frågar även om det finns intresse av att organisera den eventuella gemensamma 

resan. Ungdomskommittén önskar svar senast 18 april.  

Information till klubbar som saknar representant i ÖLOF:s 

ungdomskommitté 
Sofia E skickar ut information om nyutsedda ungdomskommittén och mötesanteckningar med aktuell 

information.  



 
 
 
 
 

 

Nästa möte: 
17 maj kl.18:00. Magnus skickar ut möteslänk i Teams. 

Vid tangentbordet 
Sofia Erlandsson OK Milan  


